Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
«21» июня 2019г.                                                                        № 6
Повестка дня:

О рассмотрении заявления о дальнейшем трудоустройстве бывшего муниципального служащего - заместителя заведующего отделом.
Решение комиссии: Дать согласие ранее замещавшему должность муниципальной службы на трудоустройство в ООО «Группа компаний «УЛК» ОП «Устьянский строительный комплекс», поскольку функции по муниципальному (административному) управлению этой организацией не входили  в её должностные обязанности.
PAGE
1